
PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SISTEMI DI DISTRAZIONE PER CHIRURGIA CRANIO MAXILLO FACCIALE PER UN PERIODO DI 24 MESI EVENTUALMENTE RINNOVABILE
Ultimo aggiornamento Martedì 07 Maggio 2019 13:52

S.C. Provveditorato/Economato

  

Direttore Supplente: Dott. Gianluigi BORMIDA

  

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SISTEMI DI DISTRAZIONE PER
CHIRURGIA CRANIO MAXILLO FACCIALE

  

N. GARA 7139114

  

Scadenza presentazione offerte: 31.10.2018 ore 12:00

  

 

  

Seduta apertura offerte economiche: lunedì 06 maggio 2019 ore 10.00

  

A.O.U. Città della Salute e della Scienza di Torino  - Presidio CTO  Via Zuretti, 29 Torino - Sala
Consiglio  -II Piano

  

 

  

RUP: Dott. Gianluigi BORMIDA 

  

Referente: Dott.ssa Daniela LO GRASSO

 1 / 4



PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SISTEMI DI DISTRAZIONE PER CHIRURGIA CRANIO MAXILLO FACCIALE PER UN PERIODO DI 24 MESI EVENTUALMENTE RINNOVABILE
Ultimo aggiornamento Martedì 07 Maggio 2019 13:52

  

Tel: 011.693.3706-3236 -  Fax: 011.693.3267

  

Email: dlograsso@cittadellasalute.to.it provveditoratoeconomato@cittadellasalute.to.it

  

Pec: protocollo@pec.cittadellasalute.to.it

  

ALLEGATI

  

 Bando GURI  180.67 KB

  

 Disciplinare di gara  421.53 KB

  

 Capitolato tecnico speciale descrittivo e prestazionale e allegato denominato   51.86 KB

  

 "Set di minima"  9.25 KB

  

 Schema di contratto  138.02 KB

  

 Schema di contratto comodato d'uso  466.11 KB

  

Documentazione da predisporre per la partecipazione alla gara:

 2 / 4

images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/bando_GUCE.pdf
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/bando_GUCE.pdf
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/DISCIPLINARE_DI_GARA.pdf
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/DISCIPLINARE_DI_GARA.pdf
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/capitolato_tecnico_speciale_descrittivo_prestazionale.pdf
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/capitolato_tecnico_speciale_descrittivo_prestazionale.pdf
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/Set_minima.pdf
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/Set_minima.pdf
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/Schema_contratto.pdf
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/Schema_contratto.pdf
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/contratto_di_comodato_duso.pdf
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/contratto_di_comodato_duso.pdf


PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SISTEMI DI DISTRAZIONE PER CHIRURGIA CRANIO MAXILLO FACCIALE PER UN PERIODO DI 24 MESI EVENTUALMENTE RINNOVABILE
Ultimo aggiornamento Martedì 07 Maggio 2019 13:52

  

 Domanda di partecipazione e dichiarazioni integrative (Modello "A")  84.50 KB

  

 Documento di gara unico europeo (DGUE)  55.14 KB

  

 Modulo offerta economica (Modello "B")  61.00 KB

  

 Elenco prodotti offerti (modello 1)  56.00 KB

  

 Dichiarazione assenza/presenza lattice e ftlati (Modelli 2 -3)  27.00 KB

  

 Elenco campioni presentati (Modello 4)  55.00 KB

  

Modello "dati identificativi dell'impresa"

  

 

  

CHIARIMENTI

  

 Chiarimento 1  12.06 KB

  

 Chiarimento 2  13.54 KB

 3 / 4

images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/DOMANDA_DI_PARTECIPAZIONE_ALLA_PROCEDURA_DI_GARA.doc
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/DOMANDA_DI_PARTECIPAZIONE_ALLA_PROCEDURA_DI_GARA.doc
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/DGUE.odt
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/DGUE.odt
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/offerta__economica.xls
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/offerta__economica.xls
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/mod_1_elenco_prodotti_offerti_copy.xls
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/mod_1_elenco_prodotti_offerti_copy.xls
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/mod_2_e_3.doc
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/mod_2_e_3.doc
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/mod_4_elenco_campioni_presentati.xls
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/mod_4_elenco_campioni_presentati.xls
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/mod_dati_impresa.doc
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/Chiarimenti_1.pdf
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/Chiarimenti_1.pdf
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/CHIARIMENTI_2.pdf
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/CHIARIMENTI_2.pdf


PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SISTEMI DI DISTRAZIONE PER CHIRURGIA CRANIO MAXILLO FACCIALE PER UN PERIODO DI 24 MESI EVENTUALMENTE RINNOVABILE
Ultimo aggiornamento Martedì 07 Maggio 2019 13:52

  

 

  

 ESITI EX ART. 29 D.LGS 50/2016 (seduta apertura plichi)  2.00 MB

  

 DETERMINA NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE  21/12/2018, 12:05

  

 ESITI EX ART. 29 D.LGS 50/2016 (seduta apertura offerte economiche)  1.35 MB

  

  

 4 / 4

images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/verbale_seduta_06112018.pdf
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/verbale_seduta_06112018.pdf
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/determina_nomina_CT.pdf
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/determina_nomina_CT.pdf
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/verbale_seduta_apertura_offerte_economiche.pdf
images/bandi/179/2018/SISTEMI_DISTRAZIONE/verbale_seduta_apertura_offerte_economiche.pdf

